PAGE
2

[image: image1.png]

АЛЕКСЕЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

28.10.2020                                   с.  Алексеевка

                            № 4-12р
Об избрании руководителя депутатской группы «Единая Россия» в
Алексеевском сельском Совете депутатов шестого созыва.

         Руководствуясь Уставом муниципального образования Алексеевский сельсовет, Регламентом Алексеевского сельского Совета депутатов, Алексеевский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
          1. Избрать руководителем Депутатской группы «Единая Россия» Алексеевского сельского Совета депутатов шестого созыва Лазарева Алексея Сергеевича.
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя Алексеевского сельского Совета депутатов.
         3. Опубликовать решение в газете «Алексеевские вести» и на «Официальном интернет-сайте администрации Алексеевского сельсовета» (Alekseevka.bdu.su).
         4. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования (обнародования).

Председатель Совета депутатов                                   Глава сельсовета

                              А.С. Лазарев                                               М.В. Романченко